АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 03.09.2018 года № 868
                   г. Карабаш

 О формировании резервов

местного бюджета
1. В целях формирования резервов местного бюджета для обеспечения финансирования первоочередных социально-значимых расходов, руководствуясь статьей 5 Положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов  Карабашского городского округа, экономия средств местного бюджета, сложившаяся в результате проведенных конкурсных процедур главными распорядителями (распорядителями)  средств местного бюджета, подлежит резервированию, с отражением бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств по дополнительному функциональному коду 300 «Экономия средств местного бюджета».

2. Руководителям главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным месяцем предоставлять сведения об экономии бюджетных средств по собственным полномочиям в Управление финансов администрации Карабашского городского округа в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

3. Экономия средств местного бюджета направляется на финансирование мероприятий по распоряжению главы Карабашского городского округа.
4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа http:karabash-go.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления финансов администрации Карабашского городского округа Забнину И.В.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Карабашского

городского округа

      О.Г. Буданов

Приложение

Утверждено распоряжением

администрации Карабашского

городского округа

СВЕДЕНИЯ

об экономии бюджетных средств по собственным полномочиям

	№ п/п
	Наименование муниципального контракта, договора
	Код бюджетной классификации
	Сумма экономии бюджетных ассигнований в результате проведенных конкурсных процедур, руб.

	1

	2

	…

	Итого

Руководитель​​​​_________________(ФИО)
Главный бухгалтер__________________(ФИО)